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22 voksne og 19 børn mødte op til vedligeholdelsesdag på skolen d.31/10 og knoklede på med at pudse 
vinduer, male køkkenet, rense tagrender, reparere hytter i haven og bygge nordsjællands flotteste 
kaningård. Tak til jer alle for jeres store indsats. 

En del elever mangler stadig sutsko/indesko til vinterhalvåret. 

Skrivekonkurrence. Skriv en morsom, uhyggelig, rar, sød, over‐julet julehistorie og få din historie med på cd’en ; 
Gribskov Skoles børn fortæller. Alle historier og tegninger skal afleveres senest d.16/11 til Malene. 

Lørdag d. 7/11 har vi Åbent Hus på skolen kl.13‐16. Der vil være forskellige værksteder, cafe og informationsmøde 
kl.15‐16. Spred rygtet til venner og bekendte og mød op til et par hyggelige timer.  Tilmelding til Åben hus 
medsendes. 

Vi nærmer os forældredag. Lærerne skal på Pædagogisk Weekend og I forældre overtager skolen, både i skoletid og 
sfo‐tid. Har I et spændende projekt? et interessant udflugtsmål?, så meld jer til holdlæreren eller Malene. Vores 
unge medarbejdere Rikke, Jesper og Naja vil være med som praktiske ”grise” denne dag. Det er meget fint, hvis I er 
flere forældre om et hold eller deler holdet op i klasser. Vi har brug for forældre både til skoletid og sfo. 

I den kommende tid vil eleverne blive testet i læsning og matematik. En rettesnor for kommende år er, at eleverne 
testes i 2.klasse, 4.klasse og 6.klasse i læsning. I vil blive informeret nærmere af klassens lærere. 

Emneuge i uge 46. Hold 4 vil i denne uge arbejde med N/T og Sanne. Emnet er vind. Hold 3 vil arbejde med musik og 
dansk med Lasse og Malene. Hold 2 er ikke helt på plads med emnet. Hold 1 vil arbejde med plantefarvning og 
vævning med Connie og Tina. 

Hjertelig velkommen til Frederikke i hold 4. 

Vi har indkøbt Trin‐for‐trin til hold 1, hold 2 og hold 3.  Trin for Trin er et program til udvikling af børns sociale 
kompetencer. 

Trin for Trin lærer børn i 4 - 10 års alderen  

• Empati, at mærke og forstå egne følelser og at kunne aflæse andres  

• Impulskontrol og problemløsning, at stoppe op, tænke sig om og vælge den bedste løsning efter at have indkredset problemet og vurderet de mulige måder, det kan løses 
på  

• Selvkontrol eller håndtering af aggression, nogle teknikker til at kunne tage en provokerende situation roligt.  

Trin for Trin lærer børn sociale færdigheder, som styrker børnenes selvværd og ansporer dem til at arbejde for fælles trivsel. Trin for Trin forebygger mobning og vold.  

D.7/11: Åbent Hus kl.13‐16. 

Uge 46: Emneuge. 

D.17/11: Koncert og fællesspisning i hold 3 kl.16‐19. 

D.18/11: Skole/hjem i hold 2. 

D.19/11: Forældremøde i hold 1 kl.18‐20. Denne gang med børn. Vi filter og hyggesnakker.  

D.24/11: Skole/hjem i hold 2. 

D. 27/11: Forældredag kl.8.30‐17.00.  

 
 

Hilsen Alle Os På Gribskov Skole 
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